
Информативен лист
uniortools.com

Bits set 35 pieces

Product features

Предности:

материјал: специјален плус јаглероден челик●

долготрајност●

surface finish: chrome plated●

за рачна употреба како и за работа со електричен алат●

можност за комбинирање со разни магнетни и немагнетни држачи●

изработен по стандард ISO 2351●

each bit type is identified by a colored sleeve●

bits hardness 58-62HRC●

durable plastic case●

each bit is permanently hard-stamped with its size●

includes adapters for bits and socket wrenches●

6778PB1 НОВО



Usage (pictures)

 

Гарнитурата вклучува:

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

slotted bit 0.6 x 3.5, 0.6 x 4.5, 1.2 x 6.5●

crosstip (PH) bit PH1, 2xPH2, PH3●

crosstip (PZ) bit PZ1, 3xPZ2, PZ3●

TX profile bit TX10, TX15, 2xTX20, 3xTX25, 2xTX27, TX30, TX40●

hex bit 3, 4, 5, 6●

bits adaptor E6, 3 (1/4")●

socket adaptor 6,3-1/4"●

Ratchet for bits 6,3●

socket 1/4" 6, 7, 8, 10, 13●
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